
24 CO M P U T E RWO R L D  11  |  2014

IT PRODUKT 2014 |  KOMUNIKAČNÍ PRODUKTY

Bezdrátový gigabitový 
směrovač
TL -WR1043ND
Kategorie: Komunikační produkty
TP -Link
cz.tp -link.com
Přihlašovatel: TP -Link
cz.tp -link.com
výrobce

Použití produktu: Bezdrátový směrovač do domácností či malé kanceláře, který slouží pro připojení většího počtu zařízení k internetu 
přes Wi -Fi nebo ethernetový kabel, a to s možností sdílet v lokální síti tiskárnu či externí úložiště dat.

Popis produktu: Bezdrátový gigabitový směrovač TL -WR1043ND je kombinované zařízení pro kabelové/bezdrátové připojení k síti, ob-
sahující směrovač pro sdílení internetu a čtyřportový přepínač. Díky podpoře standardu 802.11n v kombinaci se Speed Boost režimem, 
který lze aktivovat přes webového správce, dokáže Wi -Fi směrovač TL -WR1043ND přenášet data teoretickou rychlostí až 450 Mbps. 
 Zařízení ve své inovované verzi 2.0 přináší také USB port, který lze využít pro připojení tiskárny nebo externího datového úložiště.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Poměr cena/výkon, moderní design
 ■ Hardwarová podpora překladu síťových adres (NAT) 

zajišťuje prostupnost mezi internetem a lokální sítí 
rychlostí přes 800 Mbps

 ■ Anténní technologie s trojicí antén o zisku 5 dBi
 ■ Sdílení dat na externím úložišti připojeném přes USB 

port
 ■ Speed boost režim zprostředkuje datové přenosy 

rychlostí až 450 Mbps

Cena (bez DPH): 1 165 Kč

Záruka: 2 roky

CW11-22-28.indd   24CW11-22-28.indd   24 06.06.14   15:1806.06.14   15:18


